
UCHWAŁA NR XVII/174/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie Techniki Komunalnej „TEKOM” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się co następuje: 

                                                      

§ 1. 1. Rada Miejska Góry wyraża zgodę na dokapitalizowanie Techniki Komunalnej 

„TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100). 

2. Podwyższenie kapitału własnego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie pieniężnej  

i spowoduje podwyższenie wartości nominalnej udziałów o 1.000.000 zł (słownie: jeden milion 

złotych 00/100) tj. każdego udziału o 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

3. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi w terminie do 5 marca 2020 r. 

4. Kwota wpłacona w wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 

przeznaczona zostanie na kapitał zakładowy Spółki. 

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

(-) Arkadiusz Szuper 


